
Direction

Directeur Général Didier Bogaert bogaert@meno.be
Directeur Administratif Valère Somers somers@meno.be
Directeur Informatique – Logistique Philippe Cornu cornu@meno.be
Assistante Management Nicole Edler edler@meno.be
Business Development Hugo Braeckman braeckman@meno.be

Achats – Directeur : Olivier Manteau

Responsable achats Olivier Manteau manteau@meno.be
Acheteur Laura Bouchoms bouchoms@meno.be
Acheteur Frédéric Rorive rorive@meno.be
Acheteur Caroline Bierlaire bierlaire@meno.be
Acheteur Johan Baele baele@meno.be
Acheteur Antonio Valiante valiante@meno.be
Assistante Commerciale Natalie Gerard gerard@meno.be
Assistante Commerciale Claudine Jarmé jarme@meno.be
Assistante Commerciale Laetitia Debecker debecker@meno.be

Administration et Finances – Directeur : Valère Somers

Comptabilité David Vetard vetard@meno.be
Comptabilité Johan Baele baele@meno.be
Facturation Christel Schroeder schroeder@meno.be
Facturation Kelly Louviau louviau@meno.be

Marketing – Directeur : Didier Bogaert

Formule Manager HandyHome Peter De Vos devos@meno.be
Formule Manager Meno Pro Luc Driesmans driesmans@meno.be
Marketing – Publicité Sophie Pissens pissens@meno.be
Marketing-Publicité Philippe Debadts debadts@meno.be
Marketing-Store Concept Xander Vermeire vermeire@meno.be
Marketing-Web Edwin Derycke derycke@meno.be
Distribution + Taxes Emma Castelain castelain@meno.be
Field Coach Danny Knaepen knaepen@meno.be
IT-Coach Danny Libot libot@meno.be
Merchandising Christian Croenen croenen@meno.be
Réception Sylvie Vandersypen vandersypen@meno.be

Informatique – Directeur : Philippe Cornu

Réseau/Programmation Jean-François Geens geens@meno.be
Réseau/Programmation Alain De Cooman decooman@meno.be
Gestion Tarifs & DB Valentin Watelet watelet@meno.be
Gestion Tarifs & DB Alexandre Carlier carlier@meno.be
Gestion Tarifs & DB Supervisor Marie Mazyn mazyn@meno.be

Logistique – Direct : Philippe Cornu

Gest. Stock + retours litiges Brigitte Van Rompu vanrompu@meno.be
Resp. entrepôt + logistique Bernard Brandt brandt@meno.be
Réception marchandises Jacqueline Fontesse fontesse@meno.be
SAV + pièces détachées Geoffroy Reinhardt sav@meno.be
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